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      Månedsbrev: Januar 2012 af Lise Søndergaard 

                                                                                     201 
Håber alle har haft en god juleferie uden at tage for meget på :o) 
ellers er der også råd for det, vil jeg tro. Personligt kan jeg anbefale 
vandgymnastikken i svømmehallen  
i tilslutning til  

Hotel                  Avenida del Puerto, 329,  

30740 San Pedro del Pinatar 

  
5 € for 1 times vandgymnastik + 1 time for dig selv i vandet, som er dejligt varmt saltvand 
 
 

 
 
Fredag den 27. januar starter vi med månedsmiddage igen   
For en genopfrisknings skyld, så går det i al sin enkelthed ud på, at man i hver måned fra 
januar til maj har mulighed for på hjemmesiden at tilmelde sig til en middag på en forud 
bestemt restaurant i hyggeligt uformelt samvær med andre medlemmer af DVK. 
 

Det er altid den sidste fredag i måneden kl. 19.30.  Man melder sig til på vores 
hjemmeside www.dvktorrevieja.dk – vi bestiller bord og man betaler så hver især i 
restauranten. 
Tilmelding så tidlig som muligt og helst i hvert tilfælde 2 uger før. Det kan måske knibe 
med at få bord til 20-30 mennesker, hvis vi ikke er i god tid. 
Tilmelding er ikke bindende, men hvis man ikke kan komme alligevel, bedes man melde 
afbud - det kan ske til Søren - (helst) pr. mail. 
 

Hvis nogen kender en anbefalelsesværdig restaurant hører vi gerne om det... 
Hvis vi ikke har fået forslag til en restaurant, så vælger vi én.  I januar måned er valget 
faldet på Restaurante NAUTILUS i Punta Prima nede ved vandet direkte fra           
 
 
 

rundkørselen 
 

 

S 
 
 
 
 

http://www.dvktorrevieja.dk/
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HUSK Hellig tre kongers parade d. 5. januar 2011 
http://www.torreviejainformation.com/torrevieja-fiestas-and-holidays/   

http://www.torrevieja.com/eng 

På disse hjemmesider fås de eksakte tidspunkter  
 

 
              
 

 

 
Årets forårstur går til Valencia –  
det bliver en oplevelsesrig 

              2 dages tur m. 1 overnatning på **** hotel.  
Turen er stadig i støbeskeen, men datoen er  
fastlagt til tirsdag-onsdag d.13. – 14. marts 2012,   
hvis nogen skulle have lyst til at planlægge  
derefter.  

Vi skal, blandt mange ting, se L’Oceanografic de Valencia,  
som er Europas største Marine park/akvarium og Museo Fallero, hvor alle figurerne, som 
skal brændes af d.19. marts, den sidste dag i Las Fallas, befinder sig. – Vi skal ikke se kirker 
eller borge denne gang :o) 
Så snart programmet ligger fast, bliver det lagt på www.dvktorrevieja.dk, så hold øje!!   
 

 

 

 

 

 

 

Det har vist sig at være lidt for køligt til korte ærmer, når der spilles petanque-turnering 
om formiddagen, på denne tid af året, så Søren er i gang med at finde et godt tilbud på 
nogle  hvide fleece-trøje med lange ærmer, klublogo og navn, som selvfølgelig vil blive 
udbudt til alle medlemmer af DVK.  
 
 
 
 
     
Når det rigtige er fundet kan det ses på vores hjemmeside, så hold øje! 
www.dvktorrevieja.dk 
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side 12 og 13 er der  
en artikel om en norsk amatør 
meteorolog, Frank Tangen hedder han. 
Han har en fantastisk informativ 
hjemmeside, med data fra hans egen 
vejrstation i Los Altos.  
http://www.torrevieja-weather.net  
 

Hvis man ikke har bladet liggende, kan 
det downloades i Pdf fra: 

http://www.spaniaavisen.no/wip4/newspaper.epl?cat=15235&id=1156835 
 
 
 
 

 
 

LILLI WENTZLAU / lilwen@um.dk    
Kancellist / Administración 
Tlf: 0034 91 432 1157 

 
DANISH EMBASSY, MADRID 
EMBAJADA DE DINAMARCA / 28001 MADRID 
PHONE +34 91 431 8445 / WWW.AMBMADRID.UM.DK / WWW.EU2012.DK 
 

I brev fra Den Danske Ambassade i Madrid står der bl.a.: 
Af tekniske grunde nedlægges den nuværende danskerliste, og som erstatning herfor er en ny og bedre danskerliste 
nu klar til brug. Formålet med danskerlisten er som hidtil at give Udenrigsministeriet mulighed for at kontakte dig i 
en akut krisesituation i udlandet. Det kan være i tilfælde af en naturkatastrofe, en terroraktion eller en væbnet 
konflikt, i det land du opholder dig i. I en sådan situation kan du have brug for information om en sikker og hurtig 
måde at forlade området på. 
 

I brevet er der anvisning på hvordan man ”omregistrerer” sig - Læs hele brevet på vores 
hjemmeside www.dvktorrevieja.dk >> Diverse links >> Udenrigsmin. >> Registrering 
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